
Čtvrtá generace
InteGrade LED modulů
pro osvětlení vnitřních
částí chladicích skříní
včetně osvětlení polic
a dveří
InteGrade

S modelem InteGrade můžete zabudovat jedinečná řešení osvětlení do chladicích

skříní a polic. LED moduly a upevnění se dodávají v paletě teplot chromatičnosti –
včetně speciálně formulovaných barev, jako je zajímavá prémiová bílá (PW), která

skvěle podává bílé i barevné odstíny. Revoluční integrovaná optika směřuje světlo

přesně tam, kde je potřeba.

Výhody
• K dispozici jsou různé varianty vysoce výkonných typů pro realizaci vaší představy

nebo cenově úsporných typů poskytujících vysokou hodnotu.

• Zvyšte viditelnost produktu a vylepšete nákupní prostředí.

• Snižte náklady na údržbu díky delší životnosti svítidel a menšímu počtu výměn

světelných zdrojů.

• Snižte uhlíkovou stopu – LED osvětlení neobsahuje rtuť ani olovo.

• Vyhovuje nárokům na ekologický design.

• Balení bez použití plastů.

Product family leaflet, 2024, Leden 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• CCT: 3 000 (PW), 4 000 (PW), 5 600, 6 500, Maso a WWR.

• CRI až 93

• Účinnost dosahuje hodnoty až 137 lm/W.

• Stmívatelné

• Délky polic (mm): 140, 575, 760, 855, 1 150.

• Délky skříní (mm): 140, 575, 760, 855, 1 150.

• Délky dveří (mm): 140, 575, 760, 855, 1 150, 1 180, 1 430, 1 460, 1 570, 1 600, 1 660.

Aplikace
• Osvětlení vnitřních částí chladicích skříní včetně osvětlení polic a dveří

Versions

InteGrade Engine,InteGrade Fixture InteGrade Engine

InteGrade

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Leden 16 - Změna údajů vyhrazena


